lce Diodenlaser

Vier Wellenldngen mit ICE-KUhlsystem und neuster Technologie.
Nie wieder Ragsigrpitkel ‘Rotungen oder entzundete Poren.

Geeignet fur alle Hauttypen.
Fir Sie.

Gesicht

Oberlippe
Kinn
wangen

Komplettes Gesicht

Oberkorper

Nacken
Achseln
Oberarme
Unterarme
Arme komplett

Unterkorper

Brust

Bauch

Ricken

Intimzone

Oberschenkel
Unterschenkel

Beine komplett
Ganzkoérper pro Sitzung
Ganzkorper mit 6 Sitzungen
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lce Diodenlaser

Vier Wellenldngen mit ICE-KUhlsystem und neuster Technologie.
Nie wieder Rasierpickel, Ré6tungen oder entzindete Poren.
Geeignet fur dlle Hauttypen:

Gesicht

Bart (kontur)
Bart komplett
Ohren
Nase

Oberkorper

Hals

Nacken

Bart und Hals
Achseln

Brust

RiUcken

Brust und Ricken
Oberarme
Unterarme
Arme komplett
Schultern

Far lhn.
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Korperbehand

ungen

Pralle Haut, volles Haar und besonders betonte Korperpartien.

Cellulite Behandlung 20 Minuten
EMS Magicsum 30 Minuten

PO-Vergrofierung mit Hyaluron 50 ml

Tattooentfernung pro Sitzung
Carbon Peeling 60 Minuten
Fadenlifting

e PDO kurz

e PDO mittel

CO2 Laser pro Zone
e Gesicht, Dekolleté, Hals, Hande

PRP Eigenbluttherapie
e Gesicht
e Haare

Fettwegspritze

Lokale Hyaluron Therapie
Lachs-DNA

Botox

Laser 4D Diodenlaser
Beckenbodenbehandlung 30 Minuten
Zahnbleaching
Wimpernverldngerung
Trockenes Schrépfen
Intravendse Vitamintherapie
Positive Energie stdrken
NAD+ Infusion

6 c
51
2000
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100
100
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35
49
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200 €

200
240

™

Ab 150
Ab 200
Ab 250
Ab 125
Ab 19

50

69

85

60

Ab 60

60

Ab 250
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Gesichtsbehandlungen

Perfekte Haut mit unseren premium Gesichtsbehandlungen.

Behandlungen 60 Minuten

Classic Behandlung
Anti-Aging Behandlung
Aquafacial
Goldnadelbehandlung

Behandlungen 50 Minuten

Microneedling
Fruchtsdurepeeling

Mesotherapie

69 €
g9 g
100 €
1200€

g
Ab 149 €

Ab 149 €




