## Ice Diodenlaser

Vier Wellenlängen mit ICE-Kühlsystem und neuster Technologie. Nie wieder Rasierpickel, Rötungen oder entzündete Poren. Geeignet für alle Hauttypen.

Für Sie.

#### Gesicht

Oberlippe	20 €
Kinn	25 €
Wangen	35 €
Komplettes Gesicht	60 €

### Oberkörper

Nacken	30 €
Achseln	35 €
Oberarme	45 €
Unterarme	45 €
Arme komplett	60 €

#### Unterkörper

Brust	40 €
Bauch	45 €
Rücken	50 €
Intimzone	50 €
Oberschenkel	50 €
Unterschenkel	50 €
Beine komplett	80 €
Ganzkörper pro Sitzung	150 €
Ganzkörper mit 6 Sitzungen	500 €

## Ice Diodenlaser

Vier Wellenlängen mit ICE-Kühlsystem und neuster Technologie. Nie wieder Rasierpickel, Rötungen oder entzündete Poren. Geeignet für alle Hauttypen.

Für Ihn.

#### Gesicht

Bart (kontur)	29 €
Bart komplett	75 €
Ohren	20 €
Nase	30 €

### Oberkörper

Hals	39	€
Nacken	39	€
Bart und Hals	75	€
Achseln	39	€
Brust	79	€
Rücken	99	€
Brust und Rücken	149	€
Oberarme	39	€
Unterarme	49	€
Arme komplett	85	€
Schultern	59	€

# Körperbehandlungen Pralle Haut, volles Haar und besonders betonte Körperpartien.

Cellulite Behandlung 20 Minuten	69 €
EMS Magicsum 30 Minuten	89 €
PO-Vergrößerung mit Hyaluron 50 ml	2000 €
Tattooentfernung pro Sitzung	100 €
Carbon Peeling 60 Minuten	100 €
Fadenlifting	
• PDO kurz	35 €
• PDO mittel	49 €
CO2 Laser pro Zone	
• Gesicht, Dekolleté, Hals, Hände	200 €
PRP Eigenbluttherapie	
• Gesicht	200 €
• Haare	240 €
Fettwegspritze	Ab 150 €
Lokale Hyaluron Therapie	Ab 200 €
Lachs-DNA	Ab 250 €
Botox	Ab 125 €
Laser 4D Diodenlaser	Ab 19 €
Beckenbodenbehandlung 30 Minuten	50 €
Zahnbleaching	69 €
Wimpernverlängerung	85 €
Trockenes Schröpfen	60 €
Intravenöse Vitamintherapie	Ab 60 €
Positive Energie stärken	60 €
NAD+ Infusion	Ab 250 €

# Gesichtsbehandlungen. Perfekte Haut mit unseren premium Gesichtsbehandlungen.

#### Behandlungen 60 Minuten

Classic Behandlung	69 €
Anti-Aging Behandlung	89 €
Aquafacial	100 €
Goldnadelbehandlung	150 €

### Behandlungen 50 Minuten

Microneedling	97 €
Fruchtsäurepeeling	Ab 149 €
Mesotheranie	Ah 149 €